激励计划草案公告时公司股本总额的 1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计

不超过本激励计划草案公告时公司股本总额的 20%。

2、本激励计划激励对象包括公司实际控制人孙文强先生、王纪学先生，除此之外不包括其

他单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人之配偶、父母、子女。

3、本激励计划激励对象不包括：①独立董事、监事，②外籍人员。

4、公司于 2025 年 7月 28日完成了董事会换届和高级管理人员聘任，上表内职务为截至本

公告披露日的任职情况。

5、以上数据已剔除离职人员、自愿放弃而不再具备激励对象资格等因素影响。

6、实际归属数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

六、本次归属股票的上市流通安排及限售安排

1、本次归属的限制性股票的上市流通日：2025年 9月 15日（星期一）。

2、本次归属股票上市流通数量：558,390股，占目前公司总股本的 0.58%。

3、本次限制性股票激励计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

4、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、行政

法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员或激励对象持有

股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应

当在转让时符合修改后的相关规定。

七、验资及股份登记情况

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 9月 4日出具了《验资报

告》（中兴华验字（2025）第 030014号），对公司新增注册资本及股本的情况进

行了审验。经审验，截至 2025年 9月 3日，公司已收到 117名激励对象以货币

资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币 8,409,353.40元，其中计入股本人民币

558,390.00元，计入资本公积（股本溢价）人民币 7,850,963.40元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成本次归属第二类

限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025年 9月

15日。

八、本次归属募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

九、本次归属新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响如下：

股份性质

本次变动前
本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件流通股 32,649,872 34.20 68,130 32,718,002 34.07

高管锁定股 32,649,872 34.20 68,130 32,718,002 34.07

二、无限售条件流通股 62,823,042 65.80 490,260 63,313,302 65.93

三、股份总数 95,472,914 100.00 558,390 96,031,304 100.00

注：1、董事、高级管理人员归属的股份，将根据有关规定按照 75%予以锁定。

2、由于公司可转债“海泰转债”处于转股期，公司的总股本将因转股而发生变动。上表中

本次变动前公司股权结构根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的截至 2025 年 9
月 3日的股本结构表填写。

3、本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

为准。

4、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

（二）本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完

成后，公司股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生变化。

（三）根据公司《2025年半年度报告》，2025年 1-6月实现归属于上市公司

股东的净利润为 36,379,954.97元，基本每股收益为 0.4292元/股。2025年 7月 1

日至 2025年 9月 3日，“海泰转债”累计转股 8,811,738股，本次归属限制性股

票 558,390股，因可转债转股和股权激励归属，公司总股本增加至 96,031,304股，

用新股本计算的全面摊薄每股收益为 0.3788元/股。

本次归属完成后，公司总股本增加，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资

产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次限制性股票归属

不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

十、本次限制性股票归属完成后可转换公司债券价格调整情况

本次限制性股票归属完成后，公司发行的可转换公司债券转股价格按照《青

岛海泰科模塑科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》

及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定进行调整，调整后的转股价